令和3年3月

関　係　各　位

木　津　川　市

建　　設　　課

内垣外地区排水路敷設工事の工期延期について（お知らせ）

く全面通行止のお知らせ〉

平素は、市行政の推進に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、『内垣外地区排水路敷設工事』を、下記の内容にて工期延期しますのでお知らせいた

します。

近隣の皆様には何かとご不便、ご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒ご理解とご協

力をお願いいたします。

記

1．工事名称

2．工事場所

3．工事内容

4．施工期間

5．通行規制

6．その他

7．施工業者

8．担当課

2－建一12　内垣外地区排水路敷設工事

木津川市　木津町　地内　（囲面参照）

既設排水路敷設蕾を行います。く護岸擁壁工事・舗装工事等〉

令和2年11月中旬　～　令和3年4月末日

く当初令和3年3月末日を予定しておりましたが工事進捗状況により延期します〉

午前8時30分　′）　午後5時まで（作業時間）

上記期間、発進立坑附近①、②については工事施工中通行止めとなり

ますので、自動車・二輪車・歩行者とも迂回していただきますようお

願いいたします。［夜間開放］

なお、工事施工区域内の発進立坑附近①・到達立抗②以外の工事につ

きましては、片側通行となります。［夜間開放］

（工事施工箇所に通行止め予告看板等でお知らせします。）

期間内であっても、工事の進捗などにより通行止めが解除できるよ

うになりましたら、規制解除いたします。

廟KOSEl　現場代理人　池内浩治（電話0774－86－4840）

木津川市　建設部　建設課　　　　（電話0774－75－1223）

夜間・土日・祝日　　　（電話0774－72－0501）

※　発進立坑①箇所については、夜間開放作業時のみ通行止です。

※　到達立坑②箇所については。夜間開放作業時のみ通行止です。